大管一

                                                          公字第 1130512001號

大同莊園社區公告
主旨:社區端節親子活動事宜
說  明：
    一、因應中華文化傳統節日端午節即將來臨，
        社區特籌辦端午節活動，委員會將特於宴
        會廳籌劃端節親子(手作中藥材驅蚊香包)
        活動暨大合照，增進社區住戶互動並營造
        社區快樂氛圍。
    二、端午節親子活動辦理場次暨時段如下：

時間：113年 06月 02日
場次：10：00~11：00、11：00~12：00
      13：00~14：00、14：00~15：00

    三、每一場次人數限 20 位(大人和小朋友)，
        欲參加者自 5/13日起至 5/26日 17：00
        止，可至管理中心登記以利統計參加人數
        備料，感謝您的支持與配合。

大同莊園社區管理委員會 敬啟